
INGRESOS DE GASTOS MUNICIPALES ACUMLllADOS 2011 - LEY NV0.237  

ABRIL AÑO 2011 
I.MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 

DEPARTAMENTO DE SALUD 

SALUD Denominación 
V> 

21 
21 
21 
21 
21 

- 
$ 3 8 5  

D W  

GASTOS EN PERSONAL 
PERSONAL DE PLANTA 
PERSONAL A CONTRATA 

OTRAS REMUNERACIONES 

OTROS GASTOS EN PERSONAL 

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 
ALIMENTOS Y BEBIDAS 

00 
01 
02 
03 
04 

207938 
1 07641 
59283 
41014 

34664 22 100 000 1000 

000 
000 
000 

000 
000 

22 101 1000 1000 

000 
000 
000 
000 
000 




